
ZARZĄDZENIE Nr 78.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-10-2015 

 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 
179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
w składach określonych w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
           Robert Łężny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do zarządzenia nr 78.2015 
       Burmistrza Miasta Zawidowa 
       z dnia 5 października  2015 r. 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Zawidów 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Ośrodku Kultury w Zawidowie,  
ul. Zgorzelecka 39, 59-970 Zawidów 
 

1. Paweł Rogacki, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Kamil Zakrzewski, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Adam Józef Malec, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Paweł Gałucki, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15" 

5. Izabela Matuszczyk, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

6. Marzena Anita Gniecka, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

7. Paweł Zasadziński, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

8. Agnieszka Bojdo, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

9. Justyna Marek, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Szkoły Podstawowej im. 
Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie, ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów 
 

1. Barbara Alicja Mędrek-Rutowicz, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

2. Magdalena Zakrzewska, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

3. Alicja Uryga, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Aleksandra Danuta Mitura, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz'15" 

5. Magdalena Monika Paustian, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

6. Maja Magdalena Ciarkowska, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

7. Bartosz Jakub Sareło, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

8. Beata Hatłas, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 

9. Monika Dorota Trzeciak, zam: Zawidów 
uzupełnienie składu 


